

契約締結前 機密性3 完全性1 可用性1

契約締結後 機密性2 完全性1 可用性1

積 算 内 訳 書

件名

令和6年度月形刑務所ボイラー改修工事

令和6年度月形刑務所ボイラー改修工事						
名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備 考
1 機器費用(メーカー組立)					10,555,000	
2 機器撤去搬出					1,005,654	
3 ボイラー搬入据付					641,857	
4 ボイラー廻り新設配管					1,899,559	
計					14,102,070	
5 廃棄物処分費					200,000	B-30
計					14,302,070	
共通費						
共通仮設費					494,982	共通費算出参照
現場管理費					2,128,250	共通費算出参照
一般管理費					2,439,698	共通費算出参照 一般管理費2,440,628-930(端数調整)
計					5,062,930	
					19,365,000	
消費税					1,936,500	
合計					21,301,500	

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備 考
1 機器費用(メーカー組立)						
貫流ボイラー		1	台	6,670,000	6,670,000	A-1
分割復旧工事費		1	式	3,185,000	3,185,000	A-2
機器輸送費		1	式	500,000	500,000	A-3
メーカー試運転		1	式	150,000	150,000	A-4
感震装置		1	式	50,000	50,000	A-5
小計					10,555,000	
2 機器撤去搬出						
貫流ボイラー切断		1	式	250,000	250,000	B-1
ボイラー搬出		1	式	400,000	400,000	B-2
クレーン作業費		1	日	150,000	150,000	B-3
床養生		1	式	100,000	100,000	B-4
蒸気管切断 80A		2	個所	4,781	9,562	B-5
給水管切断 32A		2	個所	4,143	8,286	B-6
給油管切断 20A		2	個所	4,143	8,286	B-7
排水管切断 25A		2	個所	4,143	8,286	B-8
排気管切断 65A		2	個所	4,462	8,924	B-9
ドレン管切断 15A		2	個所	4,143	8,286	B-10
煙道切断 350A		2	個所	7,012	14,024	B-11
断熱材、板金撤去		1	式	40,000	40,000	B-12
小計					1,005,654	
3 ボイラー搬入据付						
ボイラー分割搬入据付		1	式	641,857	641,857	B-14
小計					641,857	

[illegible]